(1) Breno, ibidem, pagg. 29-30.
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non le femene succedeno, voliando satisfar a quanto richiede
la justitia et honesta jnvestissemo li preditti Bortholamio
di beni del fratello et Bonaventura et Domenico di beni
deli soy passati secundo consta ne li jnvestiturj fatti
sopra ocio.

Et habiando inteso ditti homeni haver fatto querela
et lamento avanti & V. S. contra li preditti jnvestiti loro
havere acusati ditti homeni de Guidizolo dinanzi di Noy
ad finem ditti homeni perda el loro feudo hanno dal
nostro Veschovato, qual cosa & falsissima: Ne & parso di
tal facenda dar notitia a V. S. L significando a quella
ditte investiture essere da noy fatte non per tore le razon
de niuno, ne anche per privare ditti homeni del loro feudo,
ma sola mente per juvestire li preditti di beni feudali de
le persone mascole, sono morti, quali non hanno lassati
salvo che femene. Et per tanto li altri mascoli ad essi
morti pill propinqui de justitia deveno essere jnvestiti de
detti beni feudali.

Non altro per hora, salvo se ricomandemo noy et le
rason dil Veschovato nostro ad essa V. S. ala quale tuto
se obligemo et quam diu et feliciter valeat et regnet.

Brixie 19 aprile 1486.

d. Ill. D. V. uti filius Paulus Zane
episcopus Brixiensis
[a tergo :]
Illustri et excelso domino d. Federico Francisco de
Gonzaga Mantue marchioni dignissimo suo uti fratri hono-
randissimo (1).

(1) Brescia, Archiv. cit. Miscellanea, ad annum.

Venezia in favore del Clero bresciano

1495 gennaio 28. Augustus Barbadico Dei gratia Dux
Venetiarum nobilibus et sapientibus viris Hieronimo Donato
de suo mandato Potestati et Onfredo Justiniano Capitaneo
Brixiae et successoribus suis fidelibus dilectis salutem et
dilectionis affectum. Comparuit coram dominio nostro ve-
nerabilis presbiter Joannes de Madiis nomine fidelissimi
istius cleri ecclesiae cathedralis Brixiae indoluitque clerum
ipsum coactum esse ab exactore isto nostro decimarum ad
solvendum decimas super distributionibus quotidianis quod
est cum lamentatione et insuportabili onere et paupertatis
clericorum et ex consequenti cum diminutione divini cultus
cui incumbere non possunt....

Quemadmodum alias scripsimus vestris tune predeces-
soribus et mandamus vobis ut sicuti in executione litterarum
nostrarum coactus non fuit clerus iste Brixiae ad solven-
dum decimas pro predictis distributionibus quotidisnis, ita
quod de cetero non permittatis cogi, ut sustentare se
possint et ferventius vacare divino cultui.